VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado

Indicação: 343/2018 GZR

Do: EXMO.Sr. Vereador JOSÉ HOMERO DAMASCENA (ZÉ DO RENASCER)

Ao: EXMO. Sr.º Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

JOSÉ HOMERO DAMASCENA,Vereador que a este subscreve,no uso de suas

Prerrogativas regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas

por moradores do BAIRRO TERRA VERMELHA, vem mui respeitosamente

requerer o encaminhamento de expediente EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao

exmo.Sr Prefeito Max Filho, solicitando  A REQUALIFICAÇÃO VIÁRIA na Av:

Afonso Cláudio. ( trecho da Av: Santa Teresa até a esquina com Av: Linhares)

JUSTIFICATIVA: Atendendo à  pedidos dos moradores, comerciantes e

frequentadores da referida avenida, a principal via do comércio de toda a região 5

de Vila Velha necessitando de melhorias na iluminação, reparos na rede de

drenagem, construção de caixa-ralo em frente das lojas moto Kids e farmácia

Cibien, recapeamento asfáltico de toda a via, construção de duas faixas elevadas

uma em frente a associação de moradores outra em frente à casa de rações agro-

terra, melhoria da sinalização vertical e horizontal, além da iluminação de natal.

Vila Velha-ES, 23 de Novembro de 2018.

Atenciosamente,

ZÉ DO RENASCER

(JOSÉ HOMERO DAMASCENA)

 Vereador PTC

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com